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n CHP Cumhurbaşkanı adayı 
Ekrem İmamoğlu’nun serbest 
bırakılması ve erken seçim 
talepleriyle başlatılan kampan-
yaya ilk imzayı, Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Muhittin Böcek 
attı. Bu arada partililer, millet-
vekilleri ve belediye başkanları 
parti önünde düzenlenen törenle 
bayramlaştı. n 4’TE 

İLK İMZA BÖCEK’TEN

n ANTALYA Valisi Hulusi Şahin ve 
eşi Ebru Şahin, Ramazan Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen ziyaretler-

de huzurevi sakinleri, şehit aileleri 
ve tedavi gören vatandaşlarla bir 
araya geldi. n HABERI 2’DE 

Vali Şahin’den 
bayram ziyareti

n KEPEZ Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, Antalya İl 
Emniyet Müdürü İlker Ars-
lan ve eşi Polis Eşleri Der-
neği Antalya Şube Başkanı 

Melek Arslan, Kepez Şefkat 
ve Huzurevi’ni ziyaret etti. 
Heyet, karanfil dağıtarak 
huzurevi sakinlerinin bay-
ramlarını kutladı.  n 5’TE 

Anlamlı ziyaret

ATB Canlı Hayvan ve Et Ticareti 
Meslek Komitesi Üyesi Adnan 
İngeç ise “Kıymanın kilosu 750-

800 TL olmuş. İnsanlar et süt yumurta 
yemesin mi? İşler düşük, tüketim düşük. 

İnsanlar alımını yarı yarıya 
azalttı. Bu şartlarda fiyat 
buralara gelirse, birde talep 
yüksek olsa ne yapacağız. 
İthalatta bu işin çözümü 
değil. Fiyat artışını durdu-
rursun ancak düşürmez-
sin.” dedi. n 5’TE 

ET AÇIĞI BÜYÜYORET AÇIĞI BÜYÜYOR
SOFRALARDA GÖRMEK HAYAL Mİ OLACAK? 

Antalya Ticaret Borsası (ATB) meclis üyeleri hay-
vancılıktaki büyük sıkıntılara dikkat çekti. Meclis 
Üyesi Ata Sönmez, “Zaten pahalı olan et fiyatları 
daha artacak. Kurban Bayramı’na kadar önlem 
alınmazsa insanlar kurbanlık alıp kesemez.” dedi

ACİLEN MÜDAHALE EDİLMELİ 

Antalya Ticaret Borsası Meclis Üye-
si Ata Sönmez, kırmızı ette 15-20 
gündür devam eden fiyat artışının 

bir türlü önüne geçilemediğine dikkat 
çekti. Sönmez, “Arzda büyük sıkıntılar ol-
duğu için şu an et fiyatları 
çok yüksek.  Kurban Bay-
ramı’na kadar müdahale 
etmezlerse daha da pahalı 
olur. Talep zaten düşük. İn-
sanlar nasıl kurbanlık alıp 
da kesecek bilemiyoruz. “ 
diye konuştu.

FİYATLARDA YÜKSELİŞ SÜRÜYOR 

n ANTALYA İdare Mahkemesi’ne sun-
duğu dava dilekçesinde 
Rüzgar Özbulduk, beledi-
yenin annesine ait mezar-
daki tenteyi kaldırması 
nedeniyle 50 bin TL maddi 
ve 270 bin TL manevi taz-
minat talep etti. Mahkeme; 
belediyeyi halkı bulurken, 
Özbulduk’un taleplerini 
reddetti. n 8’DE 

MEZARLIK DAVASINI
BELEDİYE KAZANDI
Ağaç olmayan Kurşunlu Mezarlığı’nda merhum yakınlarının mezarlarını aşırı sıcak ha-
valardan korumak için yaptırdığı tenteler Büyükşehir Belediyesi tarafından yıkılmıştı.  

MAHKEME SONUCU AÇIKLANDI 

n KUMLUCA Kuzca Mahallesinin he-
men yanı başında orman sahasında hayata 
geçirilmek istenilen Maden  Ocağı Proje-
si, Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
sürecinde olumsuz rapor aldı. n 4’TE 

Maden ocağı
onay alamadı

n SERIK ilçesi Kadriye Mahallesi’nde-
ki bir kavşakta yer alan trafik tabelaları, 
sosyal medyada sürücüleri ikiye böldü. 
n HABERI 8. SAYFADA

TABELA 
TARTIŞMASI

n METEOROLOJI, Antalya’da 
etkili olması beklenen olumsuz hava 
koşullarıyla ilgili peş peşe uyarı-
larda bulundu. Fırtına, toz taşımı, 
sağanak yağmur, sel, su baskını 
yaşanabileceği belirtildi.  
n HABERI 4. SAYFADA

Hava bozacak

n ANTALYASPOR yö-
netimi ve futbolcular, 
tesislerde bayram-
laştı. Başkan Sinan 
Boztepe, tüm ekibin 
tek tek bayramını 
kutladı. n SPOR’DA 

 

Akrepler 
bayramlaştı

n MANAVGAT ilçesinde ırmak 
kenarında alkol alan 3 kişi 
arasında çıkan bıçaklı kavgada 

Denizhan Deniz (23) yaşamını 
yitirdi, Uygur Özen ağır yaralan-
dı. n Haberi 5’TE  

Irmak kenarında
kanlı kavga: 1 ölü

n ANTALYA’DA hemen hemen 
her evin bahçesinde ve parklarda 
bulunan karadut adeta bir şifa de-
posu olarak öne çıkıyor.  n 8’DE 

BAHÇEDEKİ
ŞİFA KAYNAĞI

İMAMOĞLU’NA ÖZGÜRLÜK VE ERKEN SEÇİM TALEBİ
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Vali Hulusi Şahin, namazın 
ardından Antalyalılarla 
bayramlaşarak vatandaş-
larla bir araya geldi. Daha 
sonra, eşi Ebru Şahin ile 

birlikte Antalya Huzurevi Yaşlı Ba-
kım ve Rehabilitasyon Müdürlüğü’nü 
ziyaret eden Vali Şahin, burada kalan 
yaşlılarla sohbet edip bayramlarını kut-
ladı. Ziyarete, Vali Şahin ve eşinin yanı 
sıra, ilçe kaymakamları, İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğ-
lu, İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, 
Sahil Güvenlik Antalya Grup Komutanı 
Yarbay Tolga Coşkun, 3. Piyade Eğitim 
Tugay Komutanı Piyade Albay Hüseyin 
Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Galip Sökmen, kolluk kuvvet-
leri ve huzurevi sakinleri katıldı.

AİLEMİZİN SICAK ŞEFKATİNİ 
HİSSEDİYORUZ
Yaşlılarla sohbet edip sağlıklı ve mutlu 
nice bayramlar dileyen Vali Şahin, 
“Bayramın anlamı, sevinci paylaşarak 

çoğaltmak ve üzüntüyü paylaşarak 
azaltmaktır. Millet olmanın anlamı da 
budur. Bizler de sizin evlatlarınız olarak 
hayır duanızı almak için buradayız. 
Sizlerin yanında, annelerimizin ve 
babalarımızın sıcak şefkatini hissediyo-
ruz. İnşallah daha nice Ramazan Bay-
ramı’na sağlık ve afiyetle kavuşuruz. 
Allah milletimize ve devletimize huzur, 
refah ve mutluluk versin. Bu vesileyle, 

şu an görev başında olan tüm mesai 
arkadaşlarımıza da gönülden teşekkür 
ederim” dedi.

ŞEHİTLERİN EMANETLERİ 
ZİYARET EDİLDİ
Huzurevindeki bayramlaşmanın ar-
dından Vali Hulusi Şahin ve eşi Ebru 
Şahin, şehit ailelerini ziyaret etti. Şehit 
Polis Memuru Mehmet Topalca, Şehit 

Uzman Çavuş Mehmet Tiril ve Şehit 
Üsteğmen Erdoğan Sarıtaş’ın aileleri 
ziyaret edilerek bayramları kutlandı.
Programın devamında Antalya Şehir 
Hastanesi’ni ziyaret eden Vali Şahin ve 
eşi Ebru Şahin, hastanede tedavi gören 
çocukların sağlık  durumları hakkında 
bilgi alıp geçmiş olsun dileklerini ilete-
rek bayramlarını kutladı.

PERSONELLE BAYRAMLAŞTI 
Ziyaretler kapsamında Konyaaltı 
Jandarma Komutanlığını ziyaret eden 
Vali Şahin, telsiz mesajıyla kolluk 
kuvvetlerinin bayramını kutlayarak 
görev başındaki personelle bayramlaştı. 
Ardından Çevik Kuvvet Şube Müdürlü-
ğünü ziyaret eden Vali Şahin, “ Kolluk 
güçlerimiz, yasaların elverdiği ölçüde 
bu görevini her zaman layıkıyla yerine 
getirmiştir ve getirmeye de devam ede-
cektir. Allah milletimizi korusun.”Ko-
nuşmasının ardından Vali Hulusi Şahin, 
Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünde 
görevli personelle bayramlaşarak günün 
anısına hatıra fotoğrafı çektirdi. n DHA 

ŞAHIN’DEN BAYRAM 
ZIYARETLERI
ANTALYA Valisi Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin, Ramazan Bay-
ramı dolayısıyla düzenlenen ziyaretlerde huzurevi sakinleri, 
şehit aileleri ve tedavi gören vatandaşlarla bir araya geldi

ANTALYA Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, Ramazan Bayramı’nın 
ilk gününde vatandaşlarla bir 
araya geldi. 
Başkan Muhittin Böcek, 
bayram namazını Akde-

niz Üniversitesi Cami’nde 
kıldı. Başkan Böcek, bayram 
namazı sonrasında vatandaş-
larla ve Antalya protokolü ile 
tek tek bayramlaştı. 
Bayramlaşmaya Antalya Va-
lisi Hulusi Şahin, Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Antalya milletvekille-
ri, oda başkanları ve vatan-
daşlar katıldı. 
Başkan Böcek, vatandaşlarla 
sohbet ederek, bayramlarını 
kutladı. Tüm Antalyalıların 

Ramazan Bayramını kutla-
yan Başkan Muhittin Böcek, 
“Her bayram, bize sadece 
sevdiklerimizi değil, ada-
leti, hukuku ve vicdanı da 
hatırlatır. 
Ekmek bölüştüğümüz gibi 

hakkı da bölüşelim, sevgiy-
le olduğu gibi adaletle de 
kucaklaşalım. Bayram, bize 
hem insan hem de vicdanlı 
olmayı öğretsin. Ramazan 
Bayramınız kutlu olsun” 
dedi. n DHA 

Vatandaşlarla bayramlaştı
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, bayram namazını Akdeniz Üni-
versitesi Cami’nde kıldı. Başkan Böcek, namaz çıkışında vatandaşlarla bayramlaştı. 

ANTALYA’nın Alanya ilçesinde 
Ramazan Bayramı dolayısıyla 
gerçekleştirilen bayramlaşma tö-
renine çok sayıda vatandaş katıldı.
Ramazan Bayramı dolayısıyla 
Alanya Kültür Merkezi’nde (AKM) 
bayramlaşma töreni yapıldı. Törene 
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkme-
zer, CHP Antalya Milletvekili Ay-
kut Kaya, Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Albay Engin 
Burak Mindivanlı, İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, 
İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan 
Patat, kamu kurum ve kuruluşları 
ile siyasi parti temsilcileri katıldı. 
Çeşitli ikramların yapıldığı bay-
ramlaşma programına Alanya halkı 
yoğun ilgi gösterdi. n DHA 

Alanya’da bayramlaşma

Ramazan Bayramı dolayısıyla Manav-
gat’ta geleneksel bayramlaşma törenleri 
düzenlendi. Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara, İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı’nda 
gerçekleştirilen bayramlaşma törenlerine 
katıldı. Bayramlaşma programının ardın-
dan Manavgat Belediyesi Huzurevi’ni 
ziyaret eden Başkan Kara, burada kalan 
yaşlılarla bir araya geldi. Kara, Manav-
gat’ta yaşayan şehit aileleri ve gazileri ev-
lerinde ziyaret etti. Onların bayramlarını 
kutlayan Başkan Kara, şehit ailelerine ve 
gazilere olan minnet ve şükran duygula-
rını dile getirdi. Kara, “Ülkemizin huzuru 
ve güvenliği için büyük bir fedakarlıkla 
çalışan tüm emniyet ve jandarma perso-
nelimizin bayramını kutluyorum. Onların 
özverili çalışmaları sayesinde halkımız 
bayramlarını huzur içinde geçirebiliyor. 
Kendilerine teşekkür ediyor, sağlık ve 
huzur diliyorum.” dedi. n BÜLTEN/
MANAVGAT BELEDİYESİ 

Anlamlı ziyaretler

Kumluca’ya bağlı Ortaköy 
Mahallesi’nde yıllardır de-
vam ettirilen geleneğe göre, 
bayram namazı için mahalle 
camisinde buluşanlar, nama-

zın ardından bahçede topluca 
bayramlaşıyor. Cami bahçe-
sine gelen seyyar marketten 
alınan şekerler bir kilimin 
üzerine dökülüyor. Burada 

biriken şekerler dua-
nın ardından gençler 
tarafından küçük bir 
ölçekle eşit şekilde 
çocuklara dağıtılı-
yor. Geçmişi net şe-
kilde bilinmemekle 
birlikte mahalledeki 
yaşlıların yaklaşık 
150 yıllık olduğunu 
söylediği gelenek 
bu yıl da sürdü-
rüldü. Toplanan 
şekerler imam Bekir 
Ceylan’ın duasının 
ardından çocuklara 
dağıtıldı. n İHA 

GELENEK 
SÜRÜYOR

Korkuteli ilçesinde Ramazan Bayramı 
nedeniyle bir araya gelen protokol üyeleri 
bayramlaştı. Ramazan Bayramı nedeniyle 
Korkuteli Belediye düğün salonunda dü-
zenlenen bayramlaşma törenine Kayma-
kam Sezgin Üçüncü, Belediye Başkanı 
Saniye Caran, İlçe Jandarma Komutanı 
Teğmen Vedat Kılınç, Emniyet Müdürü 
İrfan Ağlamaz, daire müdürleri, Belediye 
Meclis üyeleri, siyasi parti başkanları ve 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ka-
tıldı. Başkan Caran, “Sevgileri birleştiren, 
kardeşlik duygularını pekiştiren, hüzünleri 
azaltan, sevinçleri çoğaltan Ramazan Bay-
ramınız kutluyorum” dedi. n DHA

Korkuteli protokol 
üyeleri bayramlaştı

LÖSEV’e kayıtlı lösemi ve çocukluk 
çağı kanseriyle mücadele eden minikler 
Türkiye genelinde yapılan bayramlaş-
ma etkinlikleri ile Ramazan Bayramını 
kutladı. Bayram hediyelerini alan, minik 
kahramanlar hep bir ağızdan umutla, 
“İyi Bayramlar” diledi..  Çocuklar, masal 
kahramanları ile eğlenirken aileleri de bir 
arada vakit geçirdi. LÖSEV Antalya İl 
Koordinatör Yardımcısı Özlem Uğurel, 
“Biz LÖSEV olarak çok büyük bir aileyiz. 
27 yıldır maddi desteklerin yanında ma-
nevi olarak lösemi ve kanser ile mücadele 
eden hastalarımızın yanındayız. Bugün 
hep birlikte Ramazan Bayramı’nı kutlar-
ken tek dileğimiz tüm hastalarımız için 
sağlık.” dedi. n MEHMET DOĞAN

RENKLİ KUTLAMA 
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Kepez ilçesinde yaşayan 
Halise ve İsa D. çiftinin 4 
çocuğundan Ömer Faruk, 
Esra ve Emrecan, ‘Ağır 
Mental Retardasyon’ ile 

doğdu. Tüm hayatını çocuklarına ada-
yan çift, eğitimleri için de memleketle-
rini bırakıp Antalya’ya taşındı. Sadece 
bazı kelimeleri söyleyebilen kardeşler, 
eğitimleri için okula gitmeye başladı. 
Geçen sene 3 Temmuz’da gelen servise 

binmek için evden çıkan Emrecan, 
okula gittikten sonra evin kapısı polisler 
tarafından çalındı. Polis, kapıyı açan 
anne Halise D.’ye, komşuları N.B.’nin 
Emrecan hakkında taciz suçlaması ol-
duğunu söyledi. N.B.’nin polisteki ifa-
desinde; Emrecan’ın kendisine ‘Oğlun 
evde mi’ diye sorduktan sonra arkadan 
sarılıp, merdiven altına götürerek taciz 
ettiğini söylediği kaydedildi. Şikayet 
sonrası Halise D., okuldan aldığı oğluy-

la hastaneye giderek, cezai ehliyetinin 
olmadığına dair rapor aldı.

HASTANEYE YATIRILMASINA 
KARAR VERİLDİ
Şikayet sonrası ‘Basit cinsel saldırı’ 
suçundan dava açıldı. Mahkeme, konu-
şamadığı için sorulara yanıt veremeyen 
Emrecan’ın hastaneye yatırılmasına 
karar verdi. Kararda, ‘Sağlık kurulunun 

raporunda toplum açısından tehlikelili-
ğinin ortadan kalktığının veya önemli 
ölçüde azaldığının bildirilmesi halinde 
durumu mahkememizce değerlendi-
rilmesine’ ibaresi yer aldı. Aile karara 
itiraz etmeye hazırlanırken, Emrecan 
okuluna gitmeye devam ediyor. Baba 
İsa D., “Emrecan kendini ifade ede-
miyor. Söylediklerinden sadece ‘anne’ 
ve ‘baba’ anlaşılıyor. Yürüme sorunu 
da yaşıyor. Karara itiraz edeceğiz ve 
çocuğumuzun adaletini savunacağız. 
Çocuğum kendini ifade edememesine 
rağmen bize savunma hakkı verilmedi. 
Orada çaresiz kaldım” dedi.

‘18 AYLIK BEBEK ZİNNİ VAR’
20 yıldır aynı yerde yaşadıklarını ve hiç 
şikayet duymadıklarını söyleyen Halise 
D., “Mahkeme karar verdiğinde çok 
ağladım. Resmen düştüm, kalkamadım. 
24 yıldır evlatlarımı topluma kazandır-
mak için mücadele ediyorum. Çocuğum 
şu anda 19 yaşında ama 18 aylık bebek 
zihni var. Sözde Emrecan, ‘Oğlun evde 
mi’ demiş. Benim oğlum bu 3 kelimeyi 
birleştirebilecek bir çocuk değil. Sadece 
‘anne’ ve ‘baba’ dediği anlaşılıyor. 
Olaydan sonra polis eşliğinde hastanede 
‘cinselliğe meyli yok’ diye rapor aldık. 
Bu rapora mahkemede bakılmadı bile” 
diye konuştu. n DHA

ENGELLI IÇIN 
TACIZ IDDIASI
62 yaşındaki N.B. (62), komşusu olan yüzde 90 engelli ‘Ağır Mental Retardasyon’ hasta-
sı Emrecan D.’nin (19), kendisini taciz ettiği iddiasıyla şikayetçi oldu. Mahkeme, Emre-
can’ın hastaneye yatırılmasına karar verdi. Engelli bireyin ailesi karara tepki gösterdi.

48 ABH 925 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon kont-
rolünü yitirmesi sonucu önce 
direğe, ardından da 48 GD 858 
plakalı otomobile çarptı. İhbar 
üzerine kaza yerine sağlık, itfai-
ye ve polis ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri, otomobilde 
sıkışan bir kişiyi uzun uğraşlar 
sonucu bulunduğu yerden çı-
kardı. Sağlık ekiplerinin yaptığı 

kontrolde İbrahim Köseoğlu 
(22), Bilal Karadağ (24) ve 
Tolga Ülker’in (21) kaza yerinde 
hayatını kaybettiği belirlendi. 
Yaralanan Münire Cebe (38), 
Barış Çil ve Ramazan Işıklı ise 
yapılan ilk müdahalelerin ardın-
dan çevre hastanelere kaldırıl-
dı. Münire Cebe de yapılan tüm 
müdahaleye rağmen yaşamını 
yitirdi. n DHA 

Facia gibi kaza
4 ölü, 2 yaralı
MUĞLA’nın Seydikemer ilçesinde iki otomobilin çarpıştığı kazada 4 kişi yaşa-
mını yitirdi, 2 kişi yaralandı.Kaza, Uğurlu Mahallesi yakınlarında meydana geldi. 

Serik ilçesi Merkez Mahallesi Adil Aydın 
Caddesi’ndeki tek katlı evde, saat 10.00 
sıralarında yangın çıktı. Yangını 
görenlerin ihbarıyla adrese itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Babasıyla tar-
tıştıktan sonra motosikletten aldı-
ğı benzinle evi ateşe verdiği ileri 
sürülen Hasan G., itfaiye ekibine 
direnip, zorluk çıkardı. Hasan G., 
olay yerine çağrılan polis ekipleri 
tarafından gözaltına alındı. Hasan G., 

polis merkezine götürülürken, Yansın evi, barkı 
umrumda değil. Yaktım, insan öz oğlu-

nun başına vurur mu Tutuklayacaksa-
nız tutuklayın’ dedi. Diğer yandan 
ekiplerin evde hareketsiz bulduğu 
Mustafa G. dumandan etkilendi. 
Sağlık ekibinin müdahale ettiği 
Mustafa G., Serik Devlet Has-
tanesi’ne götürüldü. Yangın kısa 

sürede söndürülürken, soruşturma 
başlatıldı. n DHA

Hain evlat kundakladı

POLONYA Enter Havayolları’na ait, İsrailli 
180 yolcunun bulunduğu uçak, teknik arıza 
nedeniyle Antalya Havalimanı’na iniş yaptı.
Antalya Havalimanı Mülki İdare Amiri Vali 
Yardımcısı Suat Seyitoğlu, İsrail’den dönüş 
yapan Polonya’ya ait yolcu uçağının tek-
nik arıza nedeniyle Antalya Havalimanı’na 
indiğini söyledi. Suat Seyitoğlu, içindeki 180 
yolcunun uçaktan transfer edilerek, bekleme 
salonuna alındığını açıkladı. Seyitoğlu, arıza 
ile ilgili teknik ekiplerin beklendiğini, yolcu-
ların başka bir uçakla transferi için hazırlıkla-
rın sürdüğünü kaydetti. n DHA

Mecburi iniş

ISPARTA’nın Yalvaç ilçesinde polis ekiplerin-
den kaçmaya çalışan plakasız otomobilin sü-
rücüsü, kaza yapması sonucu yakalandı.Olay, 
Gazipaşa Caddesi İrfan Aksu Kavşağı’nda 
meydana geldi. Sürücü B.K. idaresindeki 
plakasız otomobil, şehir merkezi istikametin-
de ilerlerken, Çarşı mahallesi’nde uygulama 
yapan polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uymaya-
rak kaçmaya başladı. Polis ekiplerinin takibi 
sonucu Gazipaşa Caddesi İrfan Aksu Kav-
şağı’nda direksiyon hakimiyetini kaybeden 
B.K., otomobilin refüje çarpmasıyla durdu. 
Kaza nedeniyle kullanılamaz hale gelen 
otomobilin sürücüsü polis ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. B.K. hakkında işlem baş-
latılırken, otomobil çekici yardımıyla olay 
yerinden kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma 
devam ediyor. n DHA

Kaçarken kaza yaptı

BURDUR’un Altınyayla ilçesinde yem 
karma makinesine düşen Ercan Canyılmaz 
(45) yaşamını yitirdi.Altınyayla ilçesine 
bağlı Çatak köyü Kavakpınarı mevkisinde-
ki çiftliğinde hayvanları için yem hazırla-
yan Ercan  Canyılmaz, dikkatsizlik sonucu 
yem karma makinesinin içine düştü. 
Yakınlarının haber vermesiyle olay yerine 
sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yapılan kontrol-
de Canyılmaz’ın yaşa-
mını yitirdiği belirlendi. 
Canyılmaz’ın cenazesi 
savcının incelemesinin 
ardından Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönde-
rildi. n DHA

Tarlada feci kaza

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
talimatları doğrultusunda harekete geçen 
Antalya İl Jandarma Komutanlığı Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü (KOM) ile Kepez İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ekipleri, tarihi eser kaçak-
çılığına yönelik çalışma gerçekleştirdi. Ya-
pılan araştırmalar sonucunda, dört kişinin 
ellerindeki tarihi nitelikteki malzemeleri 
satmaya çalıştığı tespit edildi. Elde edilen 
bilgiler doğrultusunda şüphelilere ait dört 
ayrı adrese eş zamanlı operasyon düzen-
leyen ekipler, 75 parça arkeolojik eser ele 
geçirdi. Ele geçirilen eserler incelenmek 
üzere ilgili birimlere teslim edilirken, 
olayla ilgili dört şüpheli hakkında hem adli 
hem de idari soruşturma başlatıldı. n İHA 

KAÇAKÇILAR 
YAKALANDI 

Olay, Serik ilçesi Belek Turizm Merke-
zi’nde bulunan bir restoranda 28 Mart’ta 
meydana geldi. Sabah saat 05.15 sırala-
rında iş yerinin kapı kilidini kırarak içeri 
giren hırsız, yaklaşık 100 kiloluk kasayı 
önce kucaklamak istedi, başarılı olamayın-
ca sürükleyerek dışarı çıkarttı. Restoran 
sahibi Yerkegül Birinç, Kasa içinde 400 
bin lira ve 600 Euro vardı. 
Belek’te 10 yıldır restoran işletiyoruz. 
Daha önce böyle bir olayla karşılaşmadık. 
Bu yüzden para-
mızı kasamızda 
bulunduruyorduk. 
Bütün emekleri-
miz birikimimiz 
gitti. Olay sonrası 
polise şikayette 
bulunduk. Yapılan 
inceleme sonrası 
henüz bir gelişme 
olmadı” şeklinde 
konuştu. n İHA 

Kasayı sürükledi   
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CHP Antalya İl Baş-
kanlığı, Ramazan 
Bayramı dolayı-
sıyla bayramlaşma 
programı düzenledi. 

Törene CHP milletvekilleri, 
belediye başkanları, ilçe başkan-
ları, meclis üyeleri, partililer ve 
vatandaşlar katılım sağladı. CHP 
Antalya İl Başkanı Nail Kama-
cı, törende yaptığı konuşmada, 
geçen yıl gerçekleştirilen 31 Mart 
seçimlerinde elde edilen başarıya 
vurgu yaparak, parti üyelerine ve 
Antalya halkına teşekkür etti.
BAYRAMLARI 
GÜZELLEŞTİRELİM
Bayramların birlik ve beraber-
lik zamanı olduğunu belirten 
Kamacı, ekonomik kriz ve hayat 
pahalılığı nedeniyle vatandaşların 
bayramları eskisi gibi yaşaya-
madığını söyledi. Kamacı, “Eğer 
bir millet geçmişteki bayramları 
özlüyorsa, bugün yaşamaktan 
mutlu değil demektir. İnsanlar 
bayram sofralarına otururken ge-
çim derdine düşüyor, çocuklarına 
harçlık verirken hesap yapmak 
zorunda kalıyorsa, bayram eski 
bayram olmaktan çıkmıştır” dedi. 
Ekonomik zorluklar, adalet sis-

temi, eğitim ve sağlık alanındaki 
sorunlara değinen Kamacı, Türki-
ye’nin tarımda ithalatçı konuma 
geldiğini, halkın özel hastanelere 
mecbur bırakıldığını ve basın 
özgürlüğünün kısıtlandığını ifade 
etti. Kamacı, “Eski bayramları 
özlemek yerine, yeni bayramları 
güzelleştirmek için mücadele 
etmeliyiz. Herkesin huzur dolu, 
sağlıklı ve adil bir Türkiye’de 
nice bayramlar kutlamasını dili-
yorum” diye konuştu.
İMAMOĞLU İÇİN İMZA 
KAMPANYASI
Geçen sene gerçekleştirilen 31 

Mart yerel seçimlerinin ardından 
bazı belediye başkanlarına yö-
nelik hukuki süreçlerin başlatıl-
dığını belirten Kamacı, CHP’li 
belediyelere baskı yapıldığını 
ifade etti. Geçtiğimiz günlerde 
tutuklanan CHP Cumhurbaşkanı 
Adayı ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’na destek amacıyla imza 
kampanyası başlattıklarını duyu-
ran Kamacı, “Yarın saat 17.00’de 
Attalos Meydanı’nda düzenleye-
ceğimiz imza kampanyasına tüm 
vatandaşlarımızı davet ediyorum. 
Aynı saatte tüm ilçelerde de eş 
zamanlı olarak imza kampanya-

mız başlayacak. Herkesin katılı-
mını bekliyoruz” dedi.
İLK İMZA BAŞKAN 
BÖCEK’TEN 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, CHP Antalya İl 
Başkanı Nail Kamacı, milletve-
killeri ve parti örtüyle bir araya 
geldi. CHP İl Başkanlığı’nda 
gerçekleştirilen toplantı sonrasın-
da Başkan Muhittin Böcek, CHP 
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun serbest bırakıl-
ması ve erken seçim çağrısıyla 
“Adayımı yanımda, sandığımı 
önümde istiyorum” sloganıyla 
başlatılan imza kampanyasına ilk 
imzayı attı. 
Başkan Muhittin Böcek, Antal-
ya’dan Cumhurbaşkanı Ekrem 
İmamoğlu için güçlü bir imza 
desteğinin olacağını belirterek, 
“Hak, hukuk, adalet için Ekrem 
İmamoğlu Başkanımız için, 
Cumhurbaşkanı adayımız için 
ilk imzamızı il başkanlığımızda, 
il başkanımız, milletvekillerimiz 
ve partililerimizin huzurunda 
atmanın mutluluğunu yaşıyorum. 
İnşallah aydınlık güzel günleri 
hep birlikte göreceğiz. Hayırlı 
olsun” dedi. n DHA 

İLK İMZA 
BÖCEK’TEN
CHP Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu’nun serbest bırakılması ve erken seçim 

çağrısıyla “Adayımı yanımda, sandığımı önümde istiyorum” sloganıyla başlatılan 
imza kampanyasında ilk imzayı, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek attı.

Antalya’nın Kumluca ilçesi, 
Kuzca Mahallesine 1 kilometre 
uzaklıkta Beyze Maden İnşaat 
Nakliyat İthalat İhracat Sanayi 
Ticaret Limited Şirketi tarafından 
IV. Grup ( Krom-Manganez) Ma-
den Ocağı, Kırma Eleme Tesisi 
ve Maden Cevheri Zenginleştir-
me Tesisi Kapasite Artışı” projesi 
hayata geçirilmek istenmişti.   
Proje kapsamında yılda 150 bin 
ton mangan üretimi hedefleni-
yordu.
150 BİN TON ÜRETİM
Beyze Maden, işletme ruhsatı 
kapsamında toplam 104,29 hek-
tarlık alanda faaliyet göstermeyi 
planlıyordu. Ancak ÇED sürecine 
konu olan alan 20,56 hektarlık bir 
orman arazisini kapsıyordu. Açık 
işletme yöntemiyle yapılması 
planlanan madencilik faaliyet-
lerinde patlatma işlemi olmaya-
cağı, manganın iş makineleriyle 
çıkarılacağı ifade edilmişti. Proje 
kapsamında yılda 150 bin ton 
mangan üretimi hedefleniyordu.
YATIRIM BEDELİ 6 
MİLYON
Proje alanı, Kuzca Mahallesi’nin 

yaklaşık 1 kilometre doğusunda 
yer alırken, en yakın konut ise 
proje alanının 350 metre güney-
doğusunda bulunması dikkat-
lerden kaçmadı. Projenin, ÇED 
Yönetmeliği’ne uygun olarak 
çevresel etkilerinin minimum-
da tutulacağı, rehabilitasyon 
çalışmalarının da tamamlanacağı 
belirtilerek, toplam yatırım bede-
linin 6 milyon 750 bin TL olduğu 
ve 10 kişilik bir ekibin görev 
yapacağı bildirilmişti. 
ONAY VERİLMEDİ
Şirket, ormanlık arazide madenci-
lik faaliyeti yapabilmek için 6831 
sayılı Orman Kanunu’nun ilgili 

maddeleri gereğince Orman Böl-
ge Müdürlüğü’nden izin almayı 
planlamıştı. Ormanlık alanın 
korunması ve su kaynaklarına 
olası etkileri nedeniyle yetkili 

kurumlar projeye olumsuz görüş 
bildirdi.Antalya Su ve Atıksu İda-
resi Genel Müdürlüğü (ASAT), 
maden faaliyetinin su kaynakları 
üzerindeki olası olumsuz etkile-
rine dikkat çekerek projeye onay 
vermedi. 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. 
Bölge Müdürlüğü de bölgedeki 
ekosistem ve biyolojik çeşitlili-
ğin zarar görebileceği yönünde 
olumsuz rapor sundu.
PROJE İPTAL EDİLDİ
Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. 
Bölge Müdürlüğü ile Antalya Su 
ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü, 
proje hakkında olumsuz görüş bildi-
rince, ÇED süreci Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 

tarafından son-
landırıldı. Çevre, 
Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Mü-
dürlüğü, sürecin 
devam ettirileme-
yeceğine karar 
vererek projenin 
tanıtım dosyasını 
iade etti. 
n ERTUĞRUL 
GÜN 

Mangan ocağına olumsuz 
Kumluca İlçesi’nde Kuzca Mahallesinin hemen yanı başında orman sahasında hayata geçirilmek iste-
nilen IV. Grup Maden Ocağı Projesi, Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) sürecinde olumsuz rapor aldı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 
Antalya ve çevresinde etkili 
olması beklenen olumsuz hava 
koşullarıyla ilgili peş peşe 
uyarılarda bulundu. Uyarılar 
arasında fırtına, toz taşımı, sa-
ğanak yağmur, sel, su baskını 
olması dikkat çekti. Kentte 
bugün gerçekleşmesi bekle-
nen hava olayları karşısında 
‘sarı’ kodlu uyarı yayınlandı. 
Yapılan son değerlendirmelere 
göre, bugün sabah saatlerinden 
itibaren Manavgat – Anamur 
hattında rüzgârın doğu ve gü-
neydoğu yönlerden saatte 50-
75 kilometre hızla fırtına şek-
linde eseceği tahmin ediliyor. 
Bu fırtınanın aynı gün gece 
saatlerinde etkisini kaybetmesi 
beklenirken, özellikle denizci-
ler ve balıkçılar için tehlikeli 
olabileceği vurgulandı.
ANİ SEL VE SU BASKINI
Ayrıca Antalya genelinde 
sağanak yağışın etkili olması 
bekleniyor. Antalya’nın batı-
sından başlayarak il merkezi 
ve çevresinde kuvvetli ve çok 
kuvvetli sağanak ile gök gürül-
tülü sağanak yağış görüleceği 
bildirildi. Yağış miktarının yer 
yer metrekarede 75 kilogramı 
bulabileceği ifade edilirken, 
özellikle yüksek kesimlerde 

(1600 metre rakım ve üzeri) 
kar yağışının etkili olacağı 
aktarıldı. Uzmanlar, kuvvetli 
yağışların ani sel, su baskını, 
yıldırım, hortum, dolu ve kuv-
vetli rüzgâr gibi olumsuzlukla-
ra yol açabileceğini belirterek 
vatandaşların dikkatli olması 
gerektiğini vurguladı.
ÇAMUR YAĞACAK
Bölgeyi etkilemesi beklenen 
bir diğer hava olayı ise toz 
taşınımı oldu. Meteoroloji yet-
kilileri, Batı Akdeniz ve Güney 
Ege’de bu gece saatlerinden 
itibaren toz taşınımı görülece-
ğini belirtti. Bu durumun hava 
kalitesinde azalmaya, görüş 
mesafesinde düşüşe ve ulaşım-
da aksamalara yol açabileceği 
ifade edildi. Özellikle solunum 
rahatsızlığı olan vatandaşların 
önlem alması gerektiği belir-
tilirken, toz taşınımının çamur 
şeklinde yağışa da neden olabi-
leceği uyarısı yapıldı. 
ZİRVEDE KAR KEYFİ
Kemer ilçesinde 2365 metrelik 
Tahtalı Dağı’nın zirvesine kar 
yağdı.Sıcaklığın 1 ila 5 derece 
arasında değiştiği Tahtalı’nın 
zirvesi kar yağışıyla beyaza 
büründü. Zirveye çıkanlar kar-
topu oynadı, fotoğraf çektirdi.  
n ERTUĞRUL GÜN 

Hava fena bozulacak

ADLİ Bilişim Uzmanı Prof. 
Dr. Ali Murat Kırık, sosyal 
medyada yapay zeka destekli 
reklamlarda ünlü isimlerin ger-
çek dışı haberlerine yer verilip, 
yatırıma teşvik edilen kullanı-
cıların dolandırıldığını söyledi.
Dolandırıcıların insanları en 
çok tuzağa düşürdüğü yerlerin 
başında sosyal medya geliyor. 
Ünlü isimlerin yapay zekayla 
görüntülerini oluşturan dolan-
dırıcılar, bu kişilerin büyük 
kazançlar elde ettiği, bu geliri 
belirli bir kripto para yatırım 
şirketiyle sağladığı iddiasıyla 
sosyal medya kullanıcılarına 
para kazanma vaad ediyor. Bu-
nunla birlikte, tanınmış haber 
sitelerinin birebir kopyaları ve 
logoları oluşturularak sahte 
haberler yayımlanıyor, kulla-
nıcılar bu siteleri gerçek haber 
kaynakları zannederek tuzağa 
düşüyor.
OYUNA GELMEYİN
Adli Bilişim Uzmanı Prof. Dr. 
Ali Murat Kırık, sanal med-
yanın bir suç merkezi haline 
geldiğini belirterek, “Özellikle 
sanal medyaya verilen sahte 
sponsorlu reklamlar, vatandaş-
ları yatırım vaadiyle tuzağa 
düşürüyor. Son dönemde 
sanatçıların, siyasetçilerin ve 
oyuncuların sahte ve manipü-
latif görüntüleri yapay zeka 
tarafından oluşturuluyor. 
Sponsorlu reklamlarda ünlü 
isimlerin gerçek dışı haber-
lerine yer verilip, gelir elde 
ettikleri, kazandıkları parayı 
bir kripto para yatırım şir-
ketiyle gerçekleştirdikleri 
ifade ediliyor. Bununla birlikte 
bilinen haber sitelerini birebir 
ve logolarını kopyalayıp kendi 
sitelerine entegre ediyorlar. 
Haber sitesi sizi sonraki sü-
reçte sahte bir yatırım sitesi-

ne yönlendiriyor. Buralara, 
adınızı, soyadınızı ve diğer 
bilgilerinizi girmenizle tuzağa 
düşüyorsunuz” dedi.
TAMAMEN 
SAHTEKARLIK 
Kullanılan sahte yöntemlerde 
yüksek kar vaadi öne sürüldü-
ğünü belirten Prof. Dr. Kırık, 
“Sanal numaradan sizi yetkili 
görünümlü kişi arıyor, yatırım 
planlarını aktarıyor. Ne yatırım 
gerçek ne de sizi arayan kişi, 
bir yatırım danışmanı. ‘5 bin 
liraya 25 bin lira kazanacak-
sınız’ diyerek yüksek kar 
vaadiyle vatandaşları tuzağa 
düşürüyorlar. Son dönemde 
yaygınlaşan bu sanal dolandırı-
cılığa karşı çok dikkatli olmak 
gerekiyor. Sanal medyadaki 
‘adres çubuğu’nu da kontrol 
etmeliyiz. 
Bununla birlikte cihazlarımız-
da güvenilir yazılımlar bulun-
malı. Bu tarz yatırım dolandı-
rıcılığı mağduru vatandaşlar, 
ekran kayıtları ve yazışmalarla 
suç duyurusunda bulunmalı” 
diye konuştu. n DHA

Yapay zekayla 
dolandırıyorlar
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Son yıllarda yükselişinin önüne 
bir türlü geçilemeyen et fi-
yatları Antalya Ticaret Borası 
(ATB) Meclis üyelerinin de 
gündemine girdi. Meclis üye-

leri hayvancılıkta büyük sıkıntılar oldu-
ğunu ifade ede etti. Kurban Bayramı’na 
kadar müdahale edilmemesi durumunda 
fiyatların daha da artacağını savundu.  
Meclis üyeleri geçen ay 400 TL olan canlı 
kesimin bu ay 500 TL olduğunu söyledi. 
Sektör temsilcileri arzda büyük sıkıntılar 
olduğunu dile getirdi. Meclis üyelerinin 
kaygıları sofralarda et görmek hayal mi 
olacak sorusunu gündeme taşıdı.  

ÇOK CİDDİ BİR ARTIŞ
Antalya Ticaret Borsası Meclis Üyesi 
Ata Sönmez kırmızı ette 15-20 gündür 
yukarıya gidişin bir türlü durdurula-
madığını dile getirdi.  Sönmez, “Ge-
çen ay 400 TL kesim fiyatı şu an 500 
TL. Bunun sonunda ithalatı daha da 
arttırırlar, arttırmazlarsa nereye gidecek 
onu bilemiyoruz. Arzda büyük sıkıntılar 
var. Sıkıntılar olduğu için şu an fiyatlar 
çok yüksek.  Bayram haftası olması 
nedeniyle bir artış var ama sonu öngö-
rülemiyor. Kurban Bayramı’na kadar 
müdahale etmezlerse daha da pahalı 
olur. Alım zaten düşük zaten, insanlar 
nasıl alım yapar keser bilemiyoruz. 
Oralara geldi bir ay içinde. Bizim 
sektör için çok ciddi bir artış. Nereye 
gider bilemiyorum. Bizim sektörde 
fiyatların tavan yaptığı zaman aynı 
dönem olmuş. Geçen sene de fiyatlar 
bu dönemde yükselmiş. Geçen sene 
çok fazla ithalatta yapılmıştı. Bu sene 

o kadar ithalatta yapılmadı. Onun için 
öngörülemiyor.” diye konuştu.

ANORMAL YÜKSELİŞ VAR 
ATB 5. Meslek Komitesi (Canlı Hay-
van ve Et Ticareti Meslek Komitesi) 
Üyesi Adnan İngeç de fiyatların yüksel-
mesinden yakındı. Sönmez’in kaygıla-
rına katıldığını ifade eden Adnan İngeç, 
“Fiyatlar anormal yükseldi. Kasaplar 
son yılların da en kötü Ramazan ayını 
geçirdi. İşler geçen yılları çok arattı. 

Ramazan ayının ilk birkaç günü hareket 
oldu. Ardından olmayan hareketlili-
ğe rağmen, fiyatlar böyle yükseliyor. 
Kurban Bayramı’na kadar da yukarıya 
ivme kazanacak. Çok enteresan bugün 
750-800 TL olmuş kıymanın kilogramı. 
Adam 2 kilo et alıyor 1500-2000 TL 
para veriyor olacak iş değil.” dedi.

YARI YARIYA AZALTTILAR 
Tüketicilerin bu fiyatlar alışmayaca-
ğını belirten Adnan İngeç, “Zamanla 
alışılacak deniliyor ama alışılacak bir 
durum değil ki. Çok fantastik rakam 
bunlar. 500 TL olmuş dananın kesimi. 
Geçen sene bu zamanlar 150-200 TL’y-
di. Nereye gidecek bu işin sonu. Alım 
gücüyle de alakalı bu iş. İnsanlar et süt 
yumurta yemesin mi? Gelir dengesi çok 
bozuldu. Yine böyle karamsar havaya 
büründük. İşler düşük, tüketim düşük. 
İnsanlar alımını yarı yarıya azalttı. Bu 
şartlarda fiyat buralara gelirse, birde ta-
lep yüksek olsa ne yapacağız. İthalatta 
bu işin çözümü değil. Günü kurtardık 

2-3 ay. Fiyatları durdurursun düşürmez-
sin. 3 kişi ithalat yapıyor. Onları ince-
lediğiniz zaman bir yerlere dokunuyor. 
Sıkıntı büyük.” tepkisini gösterdi. 

BİRİLERİNİN HAYVANLARI
 DEĞERLENDİ
ATB Meclis Üyesi Hüseyin Simav 
ise “Bu işte tüketim yok. Et satışları 
düşük insanların alım gücünden dolayı. 
Fiyatların artışının sebebi nereden 
kaynaklanıyor. Yakın zamana kadar 
Türkiye’de belli başlı büyük et firması-
nın birinin patronunun ağzından çıkan 
bir söze kadar ette artış var mıydı? 
Stabil duruyordu. O konuştu ondan son-
ra işler değişmedi mi? Mesele oradan 
kaynaklanıyor. Birilerinin hayvanları 
değerlendi. Tekrar geri dönüşe başladı. 
25 bin baş hayvanı var, adam ağzını açtı 
mı? Türkiye’de her şeyi alt üst ediyor. 
Onların dönemi kazançlı oluyor, öbür 
taraftaki küçük ve ortadaki üretici ezili-
yor.” ifadelerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

ET AÇIĞI 
BÜYÜYOR 

Antalya Ticaret Borsa-
sı (ATB) meclis üyeleri 
hayvancılıktaki büyük 
sıkıntılara dikkat çekti. 
ATB Meclis Üyesi Ata 
Sönmez , “Zaten pahalı 
olan et fiyatları Kurban 
Bayramı’na kadar önlem 
alınmazsa daha artacak. 
İnsanlar kurbanlık alıp 
kesemez.” dedi

SOFRALARDA GÖRMEK HAYAL MI OLACAK? 

ATA SÖNMEZ ADNAN İNGEÇ HÜSEYİN SİMAV

Kepez Belediyesi’nin Şefkat 
ve Huzurevi’nde bayram 
sevinci yaşandı.  Kepez Bele-
diye Başkanı Mesut Kocagöz, 
Antalya İl Emniyet Müdürü 
İlker Arslan ve eşi Polis Eşleri 
Derneği Antalya Şube Baş-
kanı Melek Arslan, bayramın 

ikinci gününde huzurevini 
ziyaret etti. Emniyet mensup-
larının da eşlik ettiği ziyarette, 
huzurevi sakinlerine kırmızı 
karanfiller dağıtılarak, bay-
ramları kutlandı. Antalya İl 
Emniyet Müdürü İlker Arslan, 
“Güzel bir bayram gününde 

sizlerle bir arada olmaktan 
büyük bir mutluluk duy-
dum” diyerek, huzurevi sa-
kinlerine bayram dileklerini 

iletti. Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz de, huzurevi 
sakinlerinin istek ve talepleri-
ni de sorarak, “Siz bizim baş 
tacımızsınız. Sizlerin varlığı, 
bizlere her daim güç veriyor. 
Sizleri çok seviyoruz. Bay-
ramınız kutlu olsun. Burası 
sizin eviniz. Bizim görevimiz-
de sizi evinizde huzurlu, rahat 
ve mutlu hissettirebilmektir” 
dedi. n İHA 

ANLAMLI ZİYARET
Kepez Şefkat ve Huzurevi’ni ziyaret eden 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, An-
talya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan ve eşi 
Polis Eşleri Derneği Antalya Şube Başkanı 
Melek Arslan, huzurevi sakinlerine kırmızı 
karanfil dağıtarak bayramlarını kutladı.

Manavgat ilçesinde ırmak kenarında alkol 
alan 3 kişi arasında çıkan bıçaklı kavgada 
Denizhan Deniz (23) yaşamını yitirdi, 
Uygur Özen ağır yaralandı.Sorgun Mahal-
lesi Herford Caddesi Çevre Yolu Köprüsü 
yakınında alkol alan Denizhan Deniz ve 
Uygar Özen, saat 05.00 sıralarında bulun-
dukları yere Mahmut Eren Yılmaz’ı davet 
etti. Bir süre sonra aralarında çıkan tartış-
ma yumruklu, bıçaklı kavgaya dönüştü. 
Yılmaz, Deniz ve Özen’i meyve bıçağıyla 
defalarca bıçakladı. Kavgayı görenlerin 
ihbarıyla adrese ekipler sevk edildi. Ekip-
ler, Denizhan Deniz’in yaşamını yitirdiğini 
belirledi.

ŞÜPHELİ TESLİM OLDU 
Yaralı Özen de sağlık ekibinin müdaha-
lesinin ardından Manavgat Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. Uygar Özen, buradaki 
müdahalenin ardından Antalya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne sevk edildi. 
Özen’in hayati tehlikesinin devam ettiği 

belirtildi. Diğer 
yandan kaçan 
Mahmut Eren 
Yılmaz, Manav-
gat İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne 
giderek teslim 
oldu. Yılmaz’ın, 
alkol almak için 
ırmak kenarı-
na geldiğinde, 
bir otomobilin 
arkasında alkol 
alan tanımadığı 2 
kişinin kendisini 
yanlarına davet 
ettiğini, araların-
da çıkan tartışma 
sonrasında ola-
yın yaşandığını 
söylediği belirtil-
di. n DHA

Irmak kenarında
kanlı kavga: 1 ölü

Alt Paleolitik Çağ’dan Roma Dönem’ine 
kadar uzanan bir dönem gözler önüne se-
ren Antalya Müzesi, Ramazan Bayramı’n-
da şehre gelen yerli ve yabancı turistlerin 
ilgi odağı oldu.   Antalya sınırlarında 
yaşamış üç önemli Akdeniz antik uygar-
lığı “Likya”, “Pamfilya” ve “Pisidya”ya 
adanan Antalya Müzesi, “Avrupa Konseyi 
Yılın Müzesi” ödülünü alan ender müzeler 
arasında yer alıyor. 

1919 YILINDA BAŞLAYAN SERÜVEN…
Kuruluşunda öğretmen Süleyman Fikri 
Erten’in büyük emeği olan müze, 1. Dünya 
Savaşı sırasında tarihi eserlerin işgal 
güçlerinden korunması fikriyle ortaya çıktı. 
Fikri Bey 1919’da Antalya mutasarrıflığına 
başvurarak, kendini fahri Âsâr-ı Âtika (ta-
rihi eser) memuru tayin ettirdi ve öncelikle 
merkezdeki eserleri toplayarak müzeyi 
kurdu. 1922’de Kaleiçi’ndeki Alaeddin 
Cami’de kurulan ve 1972’de bugünkü 
binasına taşınan Antalya Müzesi, tam 30 
bin metrekarelik bir alana yayılıyor. 14 
sergi salonu, çocuk bölümü ve açık hava 
galerilerinin yanı sıra bahçesiyle de dikkat 
çekiyor. n BÜLENT ÖNER/
antalyakorfez.com

BAYRAMDA
İLGİ GÖRDÜ

Manavgat ilçesinde yolcu 
otobüsü ile otomobilin 
çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında otomo-
bilde bulunan 2 kişi hayatını 
kaybetti, 4 kişi yaralandı. 
Manavgat’tan Akseki ilçesine  
seyir halindeki Hasan Yiğit (55) 
idaresindeki 42 HC 731 plakalı 
Kontur firmasına ait yolcu oto-

büsü karşı yönden gelmekte 
olan Mesüt Özlemiş (49) ida-
resindeki 07 BAH 781 plakalı 
otomobille çarpıştı.    Kaza 
sonucunda 07 BAH 781 plakalı 
araç sürücüsü sürücü Mesüt 
Özlemiş ile aynı araçta yolcu 
olarak bulunan Leyla Özlemiş 
(80) olay yerinde hayatını 
kaybetti. Yine aynı otomobil de 

yolcu olarak bulunan Ümmü 
Gülsüm Özlemiş (49) , Kübra 
Özlemiş (21), Leyla Özlemiş 
(24), Süleyman Özlemiş (11) 
yaralandı. Yaralıların hayati 
tehlikelerinin bulunmadığı öğ-
renilirken otobüste yaralanan  
kimse olmadı.  Kazayla ilgili 
tahkikat başlatılırken otobüs 
şoförü gözaltına alındı. n İHA 

Otobüs otomobili biçti: 2 ölü, 4 yaralı

Hava fena bozulacak
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Karamanlı  ilçesine bağlı 
Mürseller köyünde yaşayan-
lar, Kıryakası mevkisinde 
hazineye ait 21 bin 910 

metrekare arazide özel şirket tarafın-
dan biyokütle enerji santrali yapılması 
planına tepki gösterdi. Santral yapılacak 
alanın köyün içme suyu deposuna 475 
metre mesafede ve otlak alanı olduğu 
gerekçesiyle köylüler protesto yaptı. 
Eyleme katılanlar, ‘Suyuma, gelece-
ğime dokunma’, ‘Taşımız toprağımız, 
ağacımız canımız’, ‘Filtreyi bacaya 
değil vicdanınıza takın’, ‘Köyümü 
kirletme’, ‘Köy bizim siz kimsiniz’, 
‘Yatırıma değil, doğa katliamına karşı-
yız’, ‘Kanser olmak istemiyoruz’ yazılı 
dövizlerle sloganlar attı.

TOPRAĞIMIZ VE SUYUMUZ 
ZEHİRLENECEK 
Eylemde köylüler adına konuşan 
Mürseller Köyü Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği Başkanı Barış 
Serttaş, “Bize bu santralin çevreye 
zararsız olduğu söyleniyor. Peki neden 
şehir merkezlerinde değil de bizim 
köyümüzün ortasına yapılıyor. Çünkü 
santralin oluşturacağı kirliliği kimse 
kendi kapısının önünde istemiyor. 
Bize gelince ‘Burada yapılsa ne olur?’ 
deniyor. Ama biz burada yaşıyoruz, 
çocuklarımızı burada büyütüyoruz. Tar-
lalarımızı ekip biçiyoruz. Havamızın, 
suyumuzun, toprağımızın kirlenmesine 
göz yumamayız. Her sabah tertemiz bir 

havaya uyanırken artık kimyasal atıkla-
rın kokusuyla güne başlamak zorunda 
kalacağız. Tarlalarımızın yanı başında 
kül ve atık birikecek. Toprağımıza 
düşen küller, zehirli gazlar, yağmurla 

birlikte su kaynaklarımıza karışacak” 
diye konuştu.

MÜCADELEDEN VAZGEÇMEYİZ
Yatırıma karşı olmadıklarını belirten 

Serttaş, “Yaşam alanlarımızın içine 
yerleştirilecek santralin doğamızı, 
sağlığımızı, geleceğimizi tehdit ettiğini 
biliyoruz. Bu yüzden karşı çıkıyoruz. 
Burası bizim evimiz. Biz bu köyde sağ-
lıklı yaşamak, temiz gıdamızı üretmek, 
çocuklarımızın geleceğini güvence altı-
na almak istiyoruz. Bize danışılmadan, 
bizim fikrimiz sorulmadan alınan bu 
karara sessiz kalamayız. Bu topraklar 
bizim geçmişimiz, bugünümüz ve yarı-
nımız. Hukuki yollara başvurduk, yargı 
sürecini takip ediyoruz. Köyümüzün, 
doğamızın, sağlığımızın hiçe sayıldığı 
bir karar çıkarsa bu mücadeleden vaz-
geçmeyeceğiz.”

KURUMLARDAN GÖRÜŞ İSTENDİ 
Diğer yandan, kurulmak istenen 
santrale ilişkin özel şirket tarafından İl 
Özel İdaresi’ne başvuruda bulunuldu-
ğu, bunun üzerine ilgili kurumlardan 
görüş istendiği öğrenildi. Kurumlardan 
yalnızca Burdur İl Sağlık Müdürlüğü 
Karamanlı Devlet Hastanesi tarafından 
7 Şubat 2025’te hazırlanan raporda 
olumsuz görüş bildirildiği kaydedildi. 
Raporda, ‘Yapılması planlanan Biyo-
kütle Enerji Santrali Tesis Alanı, gerekli 
önlemler alınsa da en yakın yerleşim 
yeri olan Mürseller köyünün su ihtiyacı 
göz önüne alınarak aktif kaynakların 
yetersizliğinden dolayı ayrıca içme 
suyu deposuna yakın mesafede olması 
nedeniyle yapılmak istenen yerin uygun 
olmadığı’ görüşünün yer aldığı belirtil-
di. n DHA

Ramazan Bayramı 
öncesinde bayram 
tatilinin 9 gün ola-

cağı açıklandı. Antalya bir 
turizm kenti ve bayram 

tatili boyunca milyonlarca 
misafiri ağırlamaya hazır-
lanıyor. Kentin doğal ve 
kültürel mirasına dokunup 
yaşayacak olan ziyaret-
çiler, aynı zamanda tüm 
bu değerlerin öyküsünün 
özetlendiği müzeleri gezip 
akıllarındaki sorulara yanıt 
bulup Antalya’nın gönül 
elçileri olarak mutlu mesut 

evlerine dönecekler... 

Ancak Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi bir duyu-
ru yayımlayarak kurum 

bünyesinde hizmet veren 
müzelerin Ramazan Bay-
ramı dolayısıyla 30 Mart-1 
Nisan tarihleri arasında 
kapalı olacağını bildirdi. 

Bayram tatilinde değilse, 
ne zaman? 

Antalya’nın özel müzecilik-
te sınıfta kaldığı yetmezmiş 
gibi bir de bu tür kararlar 
ile kültür-sanat konularına 
ne kadar uzak bir yerel 
yönetim anlayışı olduğu 
pekiştiriliyor. 

Kenti tanıtmak için milyon-
lar harcayıp Almanya’dan 
İngiltere’ye turizm fuarla-
rında boy gösteren idare-
cilerin yaman çelişkisi tam 
burada. 

Antalya gibi kentlerin artık 
tanıtımdan çok kentin de-
rinliğini öne çıkaran ve bu 
derinliği korumayı amaç-
layan faaliyetlere ihtiyacı 
var. “Ivır-zıvır sergisi” de-
miyorum, eğitsel yönü öne 
çıkan nitelikli müzecilik bu 
faaliyetlerden biri. 

“Karain’de geçmişi 500 bin 
yıla uzanan mağara yaşa-
mından, yüksek yaylalar-
daki kara çadırlara uzanan 
bir insanlık devinimine sah-
ne olan Antalya coğrafyası, 
neolitikten antik döneme, 
Selçuklu’dan Beyliklere, 
Osmanlı’dan Cumhuriyet 
dönemine birçok katmanın 
mirasını barındırıyor. Kara-
sal ve denizel biyoçeşitlilik, 
tarımsal üretim ve kırsal 
mimari mirası, deniz ve 
karasal ticaret yolları, Gi-
rit’ten Mısır’a, Selanik’ten 

Kafkaslar’a onlarca farklı 
topluluğun oluşturduğu 
demografik yapı, kentte 
onlarca özel müze kurul-
masını sağlayacak zenginlik 
yaratıyor. Tek başına Teke 
Türkmenleri, Karakoyunlu, 
Hayta, Honamlı, Kötekli, 
Bayındır, Çavundur, Yavi, 
Salur boylarının ayak izleri 
bile bugünün ve geleceğin 
insanına bir eğitim modeli 
olarak özel müzeciliğin 
çerçevesi içinde anlatılabi-
lecek içerikte.”

Bayram 
tatilinde 

değilse, ne 
zaman? 

YUSUF YAVUZ

BİYOKÜTLE İSYANI
MÜRSELLER SAKİNLERİ ENERJİ SANTRALİ İSTEMİYOR

BURDUR Mürseller köyü yakınına yapılması planlanan biyokütle enerji santraline karşı çıkan 
köylüler eylem yaptı. Mürseller Köyü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Ba-
rış Serttaş, “Tarlalarımızda  kül ve atık birikecek, su kaynaklarımıza zehir karışacak” dedi.

Çimi Yaylası’nda yaz aylarında arıcılık 
yapan Mevlüt Arıcı, yıllarca yapılan 
bilinçsiz söküm nedeniyle doğada 
kardelenlerin azaldığını söyledi. Arıca, 
“Eskiden her yerde bembeyaz ekin 
tarlası gibi kardelen çiçekleri görürdük. 

İnsan bakınca huzur duyuyordu. Şimdi 
Akseki’nin bin 900 metre rakımlı Çimi 
Yaylası’ndaki kardelenleri resmen arar 
olduk. Taşların arasında ve karamukla-
rın içinde görür olduk. Yıllarca bilinç-
sizce ve kaçak sökülen kardelen soğan-
ları ciddi şekilde yok olma tehlikesi ile 
karşı karşıya kaldı” diye konuştu. 

 TOROSLARIN SİMGESİ
  Çimi Mahallesi eski muhtarlarından 
Ramazan Ünal ise bilim adamları 
tarafından da soğanlı bitkiler arasında 
en önemlisinin kardelen olduğu ve  
kardelenin tüm soğanlı bitkilerde simge 
haline geldiğinin bilindiğini söyledi.  
Akseki yaylalarından yıllarca kaçak ve 
bilinçsizce sökülen kardelenlerin yok 
olma tehlikesiyle karşı karşıya kaldığını 
belirten Önal, en iyi kardelen soğanı 
Türkiye’de Akseki’nin bin 900 metre 
rakımlı Çimi Yaylası’nda yetişmek-
tedir. Eskiden bu yaylanın her tarafı 
beyaz gelinliklerle süslenirdi. Şimdi 
ise kayaların dibinde, karamukların 
içinde görüyoruz. Çünkü yıllarca kaçak 
sökümler yapıldı. Doğru dürüst koruma 
yapılmadı. Şimdi ise kuytularda karde-

lenler boyunlarını çıkartarak kendilerini 
göstermeye başladı”  diye konuştu. 

KORUMA ALTINA ALINMALI
  Kardelenler, kar altından çıkıp çiçek 
açınca baharın geldiğinin anlaşıldığını 
dikkat çeken Önal, “Bu nadide çiçek-
lerin ihraç edilen önemli bir soğanlı 
bitkidir. Bu soğanların bilinçsizce yan-
lış ve zamansız, küçük, büyük ayrımı 
yapılmadan söküm yapıldı. Böylece 
doğada nesli yok olma tehlikesi ile 
karşı karşıya kaldı” dedi. Süs bitkisi 

olarak da kullanılan kardelen soğanının, 
kozmetik sanayinin yanı sıra çiçek ve 
çocuk felci aşısı yapımında kullanıl-
dığını ifade eden Önal, şöyle konuştu:   
“Endemik türlerden olmasına rağmen 
maalesef her yıl doğadan kardelen 
sökümüne izin veriliyordu.  Bu yıl 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
kardelen soğanlarının sökümünün 5 yıl 
süre ile yasaklandığı bilgisini aldık. Bu 
bizi çok mutlu etti.  Ana yurdu Akseki 
olan kardelen çiçeklerinin yok olmasını 
istemiyoruz. Geçmişte izin verilen mik-

tarın üzerinde kardelen soğanı 
kaçak olarak sökülüyordu. Hal-
buki bu çiçekler olgunlaşacak, 
tohumlaşacak. Tohumlar sararıp 
dökülünceye kadar doğadan 
sökümün yapılmaması lazım. 
Çünkü, kardelenin en önemli 
özelliğinden birisi kardelen 
soğanları hem çiçeğinden hem 
de soğanlarından çoğalmaktadır. 
Çiçeklerinin her birinde onlarca 
tohum var. Bunlar kuruyunca 
doğaya kendiliğinden serpilerek 
çimleme yapmaktadır” şeklinde 
konuştu. n İHA 

Çimi yaylasında kardelen zamanı
Açmaya başlayan karde-
lenler, Akseki ilçesindeki 
yaylalarını şenlendirdi. 
Hem süs bitkisi olarak hem 
de ilaç ve kozmetik sana-
yisinde kullanılan karde-
lenler, kar beyazı rengiyle 
görsel şölen sunuyor. 

Serik ilçesinde Ramazan Bayramı sa-
bahı dolu yağışı etkili oldu. Özellikle 
Cumalı Mahallesi’nde aniden bastıran 
dolu nedeniyle yollar ve seraların 
çevresi beyaza bürünürken, bazı araç 
sürücüleri yollarda ilerlemekte güçlük 
çekti. Yoğun yağışın ardından bazı 
mahalle yolları doludan dolayı geçici 
olarak kapanırken, araçlar ilerlemekte 
zorlandı. Yüzeyi tamamen kapanan 
asfalt yollar sürücülere zor anlar ya-
şattı.  Örtü altı tarımın yoğun yapıldı-
ğı bölgede dolu, seraların çevresinde 
birikerek üreticilerde endişeye neden 
oldu. Serikli üreticiler sabah saatle-
rinde seralarına giderek muhtemel 
zararları kontrol etti. İlk belirlemelere 
göre büyük çaplı bir hasar gözlemlen-
medi. n İHA 

Antalya’ya 
dolu sürprizi 

BOĞAZKENT mevki açıklarında 
nesli tükenmekte olan iki Caretta 
Caretta balıkçıların cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Çifte kumru 
carettaların mavi sulardaki keyifli 
anlarını gören balıkçılar daha fazla 
rahatsız etmemek için tekneleriyle 
uzaklaştı.  n İHA 
 

Balıkçılar 
görüntüledi

Kum mevkiinden yükselen yoğun 
dumanlar, Manavgat şehir merkezi ile 
D-400 Karayolu’nda seyir halindeki 
sürücülerde endişeye yol açtı. Olay 
sırasında yangın bölgesinde bulunan 
inek sürüsünün çöp ve bitki atıklarıyla 
beslenmeye devam etmesi dikkat çek-
ti. Arazideki çöplerin içinde oteller-
den getirilen ağaç dalları, bitki atıkları 
ve muz serası artıklarıyla beslenen bir 
inek sürüsü, yangına aldırış etmeden 
alanda kalmaya devam etti. Sürünün 
başındaki çobanın, alevlerin yaklaştığı 
anlarda bile hayvanları uzaklaştırma-
ya gerek duymadığı görüldü.  n İHA 

Alevlere 
aldırmadılar



Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’n-
de sahne aldığı 
sırada fenalaşarak 

yere yığılan ünlü sanatçı 
Volkan Konak, kaldırıldığı 
Gazimağosa Devlet Hasta-
nesi’nde yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen hayatını 
kaybetti.Sanat camiası kadar 

spor dünyasını da yasa bo-
ğan bu acı haberin ardından, 
futbol camiasından taziye 
mesajları peş peşe geldi.

EMRE BELÖZOĞLU’NDAN 
KUZENİ KONAK’A VEDA
Antalyaspor Teknik Di-
rektörü Emre Belözoğlu, 
kuzeni olan Volkan Konak 

için sosyal medya hesabın-
dan duygusal bir paylaşımda 
bulundu.Belözoğlu, “Her 
anımız taze seninle ağa-
beyim, kuzenim. Yerin de 
varlığın da çok ayrıydı, çok 
üzgünüm. Yüce Mevlam 
mekanını cennet eylesin 
sevgili ağabeyim.” ifadeleri-
ni kullandı.

‘KUZEN OLDU-
ĞUMUZU PEK 
BİLEN YOK’
İkilinin kuzen 
olduğu çok 
bilinmezken 
Emre Belö-
zoğlu yıllar 
önce Volkan 
Konak’la ala-
kalı şu açıkla-
mayı yapmıştı, 
‘Evet, ikimiz 
de Maçkalı’yız 
ve kuzeniz ama bu 
akrabalığı yakın-
larımız dışında 
pek bilen yoktur. 
Volkan Abi’nin 
babasıyla 
benim annem 
dayı çocuk-
ları. Zaman 
zaman görü-
şürüz. Volkan 
Abi, büyük bir 
ses ve kendisini 
çok severim.’ 
n MURAT 
ŞENTÜRK 

Volkan Konak için
duygusal paylaşım
Antalyaspor Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, kuzeni olan Volkan Ko-
nak için sosyal medya hesabından duygusal bir paylaşımda bulundu.
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ANTALYASPOR A.Ş. Başkanı Sinan 
Boztepe ve yöneti-
ciler, Atilla Vehbi 
Konuk Tesisleri’nde 
teknik heyeti ve 
futbolcularla bay-
ramlaştı.

SAMSUNSPOR 
HAZIRLIĞI 
Bu arada Antal-
yaspor , 2024-2025 

Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci Sezo-
nu’nun 30. haftasında 
Reeder Samsunspor 
ile oynayacağı maçın 
hazırlıklarına önceki 
akşam saatlerinde 
yaptığı antrenmanla 
başladı. Akreplerin 
antrenmanını Başkan 
Sinan Boztepe de ta-
kip etti. n MEHMET 
DOĞAN 

Akrepler bayramlaştı

Antalyaspor yönetimi ve futbolcular, tesislerde bayramlaştı. 
Başkan Sinan Boztepe, tüm kadro ile tek tek bayramlaştı. 

TRENDYOL Süper Lig’in 30. hafta-
sında evinde Bodrum FK ile karşıla-
şacak olan Corendon Alanyaspor, maç 
hazırlıklarına ara vermeden başladı. 
Trendyol Süper Lig’in 30. haftasında 
evinde Bodrum FK ile karşılaşacak 
olan Corendon Alanyaspor, maç hazır-
lıklarına ara vermeden başladı.   Kulüp 
tesislerinde Teknik Direktör Joao 
Pereira yönetiminde gerçekleştirilen 
antrenmanda Antalyaspor maçında ilk 
11’de forma giyen oyuncular yenile-
me çalışması yaptı. Diğer futbolcular 
ısınma çalışması yaparken, antrenman 
taktik çalışması, koşu ve dar alanda 
oyun ile tamamlandı. n İHA 
 

HAZIRLIK 
BAŞLADI   

SÜPER Lig’de milli aranın 
ardından evinde Fenerbah-
çe’ye 4-2 mağlup olup 6 
maçlık yenilmezlik serisi son 
bulan Bodrum FK yeniden 
düşme hattına geriledi. 30 
puanda kalan yeşil-beyazlı-
ların rakipleri Kayserispor 
ve Sivasspor haftayı gali-
biyetle tamamladı. Kayse-
rispor evinde Hatayspor’u 
5-0 yenerken, Sivasspor da 
Adana Demirspor karşısında 
zorlanmadı ve müsabakayı 

5-1 galip bitirdi. Bu sonuç-
ların ardından 3 takımın 
da puanı 30 oldu. Bodrum 
FK, eksi 11 averajla Si-
vasspor’un gerisine düştü 
ve 16’ncı sırada yer buldu. 2 
Nisan Çarşamba günü Ziraat 
Türkiye Kupası çeyrek final 
maçında önce Trabzonspor’a 
konuk olacak Bodrum Futbol 
Kulübü ardından ligde de 
yine önemli rakiplerinden 
Alanyaspor deplasmanına 
çıkacak. n DHA 

Bodrum yeniden 
ateş hattına girdi

Antalyaspor, sosyal 
medya hesaplarından 
Atilla Vehbi Konuk’u 
andı. ‘Unutulmayacaksın’ 
etiketiyle yapılan payla-
şımda, şunlar kaydedildi. 
“Kurucu Başkanımız Atil-
la Vehbi Konuk’u vefatı-
nın 16. yılında rahmet ve 
minnetle yâd ediyor, bu 
vesile ile kulübümüzün 
kuruluşunda ve bugün-
lere gelmesinde emeği 
olan tüm yöneticilerimizi 
saygıyla anıyoruz.” 
n MURAT ŞENTÜRK 

AKREPLERDEN 
KONUK’A VEFA

Türkiye’nin genç ve en derin 
dalış yapan kadın sporcuları 
arasında yer alan 24 yaşın-
daki Yasemin Ulucan, 1-10 
Haziran arasında Filipinler’de 
düzenlenecek Asya Kupası’n-
da ülkemizi temsil edecek. 
Yaklaşık 100 sporcunun 
katılımıyla gerçekleşecek 
yarışmanın iddialı isimleri 
arasında gösterilen Yasemin 
Ulucan, Asya Kupası dışında 
yine Filipinler’de düzenle-
necek olan 18-24 Mayıstaki 
CMAS Dünya Kupası’na 
da katılacak. Yarışmalar ve 
hazırlık için önceki hafta 
Filipinlere hareket eden Ya-
semin Ulucan, dalış sporunun 
ülkemizde çok bilinmemesine 
rağmen Türkiye’nin önemli 
sporcuları ve başarıları oldu-
ğunu söyledi. n İHA 

Hedef şampiyonluk
Türkiye Sualtı Sporları 
Federasyonu (TSSF) spor 
branşları arasında yer alan 
cankurtarma branşı, 2032 
yılındaki Yaz Olimpiyat 
Oyunları’na dahil edilerek 
olimpik spor branşları 
arasında yerini aldı. TSSF 
Başkanı Kadir Sağlam, “Bir-
çok uluslararası şampiyon-
luklara sahip federasyonu-
muzun ve sualtı camiamızın 

cankurtarma spor branşıyla 
ülkemizi 2032 Yaz Olimpiyat 
Oyunları’nda temsil edecek 
olmasının sevincini ve 
heyecanını yaşıyoruz” dedi.  
Sağlab,   Bayramdan sonra 
ilk kez tam üyelik sürecinin 
tamamlanmasıyla ILSE’nin 
Avrupa politikalarının 
belirlenmesinde aktif olarak 
Tütkiye’nin de söz sahibi 
olacağını dile getirdi. n İHA

OLIMPIK SPOR
BRANŞI OLDU
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Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından 2019 
yılında 20 milyon 540 
bin TL yatırım maliye-

tiyle tamamlanan ve hizmete açılan 
Kurşunlu Yeni Şehir Mezarlığı’nda 
yaşanan tente krizi, devam ediyor. 
Mezarlık yönetiminin daha önce 
yapılmasını görmezden geldiği 
tentelerin bir süre sonra apar topar 
kaldırılması birçok cenaze yakınını 
mağdur etti. Tentelerin kaldırılma-
sının ardından vatandaşlar konuyu 
mahkemeye taşıdı. Mahkemeden 
gelen kararla cenaze yakınları bir 
kez daha üzüldü.
Antalya Büyükşehir Belediyesi 20 
milyon 540 bin lira yatırım maliyetli 
Kurşunlu Mezarlığı projesini 2019 
yılında tamamladı. 1395 dönüm 
alan üzerine kurulu Kurşunlu Yeni 
Şehir Mezarlığı Projesi kapsamında, 
toplam 230 bin metrekarelik alanda 
gasilhane ve morg binaları, 800 
kişilik cami, hizmet binası, kadın-
lar ve erkekler için abdesthane ve 
şadırvan inşa edildi. 30 mezar adası 
yolu düzenlendi, 4350 metrekarelik 
otopark alanı yapıldı. 2012 yılında 
ilk definin yapıldığı Kurşunlu me-
zarlığına 100 bine yakın kişi defin 
edildi. Antalya’da son yıllarda ve 

özellikle bu yaz rekor üstüne rekor 
kıran sıcak havalar mezarlıkta yakı-
nı olan binlerce kişiyi de vurdu. 
CENAZE YAKINLARINDAN TEPKİ
Kentte mezarlarını aşırı sıcak 
havalardan korumak ve dua eder-
ken güneş ışınlarından etkilenmek 
istemeyenler mezarların üzerine 
tente yaptırdı. Antalya Büyükşehir 
belediyesinin daha önce izin vererek 
görmezden geldiği tentelerin bir 
süre sonra kaldırılması yönünde 
adım atıldı. Sağlık İşleri Daire 

Başkanlığı tarafından vatandaşlara 
gönderilen ‘Usule aykırı yapılan 
mezarlar hakkında’ başlıklı tebligat 
vatandaşla belediyeyi karşı karşıya 
getirdi. Uyarının ardından güneşten 
korunmak amacı ile yapılan tenteler 
de kaldırıldı. Birçok cenaze yakını 
yaz aylarında 50 dereceye yaklaşan 
sıcaklık değerleri karşısında tente-
lerin yeniden konulması ve yasa-
ğın kaldırılması yönünde çağrıda 
bulundu. Büyükşehir belediyesi ise 
şuana kadar vatandaşlardan gelen 
bu talebe bir cevap vermedi.  
BELEDİYE MAHKEMELİK OLDU
Tente krizinin büyümesiyle birlikte 
bazı vatandaşlar konuyu mahkeme-
ye taşıdı. Bunlardan biri de annesini 
kaybeden Rüzgâr Özbulduk oldu. 
Özbulduk, annesi Pınar Meran’ın 
mezarına gölge sağlamak için 
diktiği sarmaşığın ve destek çubu-
ğunun belediye tarafından izinsiz 
şekilde kesildiğini savundu. Antalya 
İdare Mahkemesi’ne sunduğu dava 
dilekçesinde Özbulduk, belediyenin 
hukuka aykırı eylemi nedeniyle 50 
bin TL maddi ve 270 bin TL manevi 
tazminat talep etti. Özbulduk’un di-
lekçesinde, üç yıl önce belediyenin 
ilgili yönetmeliğine uygun şekilde 
diktiği sarmaşığın, belediye görevli-

leri tarafından bilgilendirme yapıl-
madan kesildiği, destek çubuğunun 
kırıldığı ve kuş yuvasının da zarar 
gördüğü belirtildi.
‘YASAĞI KALDIRIN’ ÇAĞRISI
Belediye, 5 Ağustos 2024 tarihin-
de yapılan tazminat başvurusunu 
reddetti. Bunun üzerine dava süre-
cini başlatan Özbulduk, belediyenin 
uygulamalarının keyfi ve hukuka 
aykırı olduğunu savundu. Bunun 
yanında tente yasağı nedeniyle mağ-
duriyet yaşadıklarını belirten birçok 
vatandaş, yaz gelmeden belediyenin 
kararını gözden geçirmesini talep 
etti. Yaz aylarında artan sıcaklıklar 
nedeniyle mezarlık ziyaretlerinin 
neredeyse imkânsız hale geldiğini 
söyleyen aileler, tentelerin kaldırıl-
masının dini vecibelerini yerine ge-
tirmelerini zorlaştırdığını ifade etti.  
MAHKEMEDEN ÜZEN KARAR
Özbulduk, büyükşehir belediyesine 
karşı açmış olduğu davanın kararı 
açıklandı. Buna göre mahkeme ta-
rafından Özbulduk davayı kaybetti. 
Kararı bir üst mahkemeye taşımaya 
hazırlandığını belirten Özbulduk, 
davanın sonuna kadar takipçisi 
olacağını belirtti. n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL HABER

Mezarlık davasını
belediye kazandı

TENTELERIN KALDIRILMASINI MAHKEME HAKLI BULDU 

Antalya’da 2019 yılında 20 milyon 540 bin TL ya-
tırım maliyetiyle tamamlanan ve hizmete açılan 
Kurşunlu Yeni Şehir Mezarlığı’nda yaşanan tente 
krizi mahkeme taşınmıştı. Mahkemeden gelen 
kararla cenaze yakınları bir kez daha üzüldü. 

Serik’te geçtiğimiz yıllarda açılışı gerçekleşti-
rilen Kadriye-Belek kavşağında yer alan trafik 
tabelaları, sürücüler arasında büyük şaşkınlık 
yarattı. Sosyal medyada paylaşılan ve kısa 
sürede viral olan görüntülerde, kavşağa ve 
bağlantı yoluna yerleştirilen “sağa ve sola 
dönülmez” tabelaları tartışma konusu oldu. 
Birçok sürücü tabelanın yerini komik ve yanlış 
bulurken, birçok sürücü ise doğru buldu. 

GEREKSİZ VE MANTIKSIZ
Serik ilçesi Kadriye Mahallesi’ndeki bir kavşak-
ta yer alan trafik tabelaları, sürücüler arasın-
da büyük şaşkınlık yarattı. Sosyal medyada 
paylaşılan ve kısa sürede viral olan görüntü-
lerde, kavşağa ve bağlantı yoluna yerleştirilen 
“sağa ve sola dönülmez” tabelaları tartışma 
konusu oldu. Sürücüler söz konusu tabelaların 
gereksiz ve mantıksız olduğunu savunarak 
tepki gösterdi. 

HAKARET NİTELİĞİNDE
Birçok sürücü tabelaların yanlış yere kondu-
ğu tezini savunurken tam tersini savunanlar 
da oldu. Kavşaktan çekilen bir video sosyal 
medyada viral olarak binlerce kez izlendi. 
O anları kayda alan sürücü Haşim Köksal, 
“Kavşakta sola dönüşü yasaklayan bir tabela 
var. Ancak burası zaten bir kavşak. Bu tabelayı 
buraya koyanlar neyi düşünerek koydu? Sanırım 
sürücülerin kavşağa girmeden dönüş yapmasını 
engellemek için koymuşlar ama bu Antalya 
halkına hakaret niteliğinde. Aklı başında kimse 
kavşağa gelmeden ters yöne girmez.” dedi.

SÜRÜCÜLER İKİYE BÖLÜNDÜ
Köksal, bağlantı yolundaki çift yönlü dönüş 
yasağı tabelasının da anlamsız olduğunu belir-
terek, “Bağlantı yolunda hem sağa hem de sola 
dönüş yasaklanmış. Bir insan burada neden 
sola dönsün?” diyerek tepki gösterdi. Videonun 
sosyal medyada yayılmasıyla birlikte birçok 
kullanıcı, Antalya’da trafik düzenlemelerinin 
plansız yapıldığını savundu. Bazı yorumcular, 
yanlış yerleştirilen trafik levhalarının sürücüleri 
yanıltabileceğini ve kazalara sebep olabileceği-
ni dile getirdi. 

ALLAH BİZE SABIR İHSAN EYLESİN
Kavşakta yer alan trafik tabelaları, sosyal 
medyada sürücüleri ikiye böldü. Kadir Kâhya, 
“Vallahi helal olsun sana 8 yıldır belekte oturu-
yorum. Havaalanı otel transfer yapıyorum. Belki 
o dediğin kavşaktan günde en az 4 5 defa geçi-
yorum. Sana yemin ediyorum fark etmemiştim 
gerçekten tebrik ediyorum.”  dedi

KURAL İHLALİ ÇOK 
Evren Çabuk, “Burası Antalya trafikte akıllı 
olun.” ifadelerini kullanırken ” İsmet Doğan, 
“Abi sen merkeze gel izle şoförleri daha neler 
göreceksin neler Allah bize sabır ihsan eylesin 
inşallah.” Diye konuştu.  Ahmet Kıldıran ise 
“Seriklilere, Manavgatlılara ve Alanyalılara 
özel olabilir... O bölgelerde kırmızı ışık ve kural 
ihlali çok.” dedi

ÇIKIŞ YOLUNU BULAMIYOR
Haluk Ünü, “Karayolları daha dikkat çekmek 
istemiş; çünkü adanın etrafından dönmek 
yerine oradan dönmeyi tercih edenler var.” 
derken  Erkut Demir, “Antalya merkezden 
Denizli istikametine gitmek isteyen bir yabancı 
çıkış yolunu bulamıyor çünkü hiçbir yerde İzmir 
Denizli gibi tabela yok.” Yorumunu yaptı.  Zehra 
Türkal “O bölgede trafikte çok. Hızlı gittikleri 
için sol şeride ve sağ şeride ani geçişler yap-
mamaları için konulmuş olabilir.” Dedi.  Serdar 
Koç ise“Antalya’ya dünyanın her yerinden insan 
geliyor. Bileni var bilmeyeni var. Bu yüzden 
tedbir almak için konulmuş.”  şeklinde konuştu. 
ERTUĞRUL GÜN

TABELA TARTIŞMASI 
KIMI KOMIK, KIMI YANLIŞ BULDU

Serik Kadriye Ma-
hallesi’ndeki bir 
kavşakta yer alan 
trafik tabelaları, 
sosyal medyada sü-
rücüleri ikiye böldü. 
Birçok sürücü tabe-
lanın yerini komik 
ve yanlış bulurken, 
bazı sürücüler ye-
rinde bir uygulama 
olduğunu söyledi.

Antalya’da hemen hemen her evin 
bahçesinde ve parklarda bulunan ka-
radut adeta bir şifa deposu olarak öne 
çıkıyor. Meyvesinden, reçeline, şerbe-
tinden, şurubuna kadar sofralarımızın 
baş tacı olan şifalı karadut ayrıca koz-
metik dünyasında güzellik ürünlerinde 
de baş aktör. Karaduttan hazırlanan 
güzellik maskeleri de günümüzde cilt 
güzelliğine önem veren kadınların ter-
cihleri arasına girdi. Toprakla buluşan 
karadut, fidanı henüz üç yaşındayken 
yapraktan çok meyve veriyor. 
HÜCRELERİ YENİLİYOR 
Mısır ve Katar’da “Aşk Meyvesi” 
olarak bilinen karadut, yalnızca lezze-
tiyle değil, sağlık üzerindeki inanılmaz 
etkileriyle de dikkat çekiyor. Özellikle 
karaciğer sağlığına olan faydalarıyla 
bilinen bu mucizevi meyve, içeri-
ğindeki antioksidanlar, vitaminler ve 
mineraller sayesinde vücudu yeniliyor 
ve toksinlerden arındırıyor. Karadutun 
yararlarından bazıları şöyle  Karadut 
özü bağışıklık sistemini destekler ve 
güçlendirir, maraciğerdeki kanı besler 
ve arındırmaya yardım eder,k abızlık 
gibi sindirim sorunlarına iyi gelir, kan 
şekerini düşürücü etkisi vardır, ok-
sidatif stresi azaltarak kanser riskini 
azaltabilir, kolesterol seviyelerini dü-
şürür, insülin direncini dengede tutar, 
kansızlığa iyi gelir, hücre yenilenme-
sini sağlayıp, cilt sağlığını destekler, 
saçların beyazlamasını geciktirebilir, 
ağız ve diş sağlığını korur. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Bahçedeki
şifa kaynağı

Deprem paniği 
Alanya ilçesinde 3.9 büyüklüğünde bir dep-
rem meydana geldi. Alanya merkezli 3.9 bü-
yüklüğündeki deprem saat 01.36’da yerin 12 
kilometre derinliğinde meydana geldi. Sar-
sıntıyı hisseden vatandaşlar, sallandıklarını 
anladıklarında aşağı indiklerini söylediler. 
Korkutan depremle ilgili herhangi bir hasar 
yaşanmadığı bildirildi. Deprem Soğukpınar, 
Orhanköy,  Karamanlar, Akdam ve Güneyköy 
mahallelerinde de hissedildi.  n İHA 
 


